28 - A. A. S. 
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in hac peregrinatione referatur. Hanc profecto traditionem fide
liter volumus servare, sperantes simul in ea ipsa partem con
tineri mysterii temporis, a Deo statuti : hoc est kairós, in quo 
dispensatio salutis perficitur. 

Nunc vero, in exordio novi huius Anni Redemptionis et Iubi
laei extraordinarii, post paucos dies quam eius est factum ini
tium, iam Feria V in Cena Domini hoc anno MCMLXXXIII oc
currit. Ea in memoriam revocat — quemadmodum scimus — 
diem, quo Christus sacerdotium ministeriale una cum Euchari
stia instituit. Illud institutum est pro Eucharistia ideoque pro 
Ecclesia, quae, ut communitas Populi Dei, per Eucharistiam 
formatur. Quod quidem sacerdotium — ministeriale et hierar
chicum — nosmet participamus. Die ordinationis id accepimus 
ope ministerii Episcopi, qui in unumquemque nostrum sacra
mentum, inchoatum in Apostolis, in Cena novissima, in Ce
náculo, Feria V, inchoatum, transfudit. Itaque, licet diversa 
sint tempora, quibus ordinationem suscepimus, tamen Feria V 
Hebdomadae Sanctae singulis annis est dies natalis sacerdotii 
nostri ministerialis. Hoc sacro die unusquisque nostrum, ut 
sacerdotum Novi Testamenti, natus est in sacerdotio Aposto
lorum. Unusquisque nostrum natus est in revelatione unici et 
aeterni sacerdotii Iesu Christi ipsius. Haec enim revelatio facta 
est in Cenáculo, ob Feriam V memorabili, ante Passionem in 
Golgotha. Eo ipso loco Christus mysterii sui paschalis initia 
posuit: id « aperuit » ; reseravit quidem, Eucharistia et Sacer
dotio quasi olavi usus. 

Hac de causa nos « ministri Novi Testamenti »/ Feria V 
Hebdomadae Sanctae congregamur in unum cum Episcopis in 
cathedralia templa Ecclesiarum nostrarum, congregamur coram 
Christo, unico et aeterno fonte sacerdotii nostri. Qua in con
iunctione, quae fit hac Feria V, Eum invenimus atque insimul 
per Ipsum, cum Ipso et in Ipso nosmet ipsos invenimus. Bene-

1 Cfr. 2 Cor 3, 6. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 4 1 5 

dictus Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus propter gratiam 
huiusmodi coniunctionis. 

2. Hoc igitur magni ponderis tempore denuo Annum me
moriae Redemptionis dicatum et Iubilaeum extraordinarium 
cupimus annuntiare. Cupimus annuntiare id imprimis vobis 
et coram vobis, venerandi ac dilecti Fratres in sacerdotio 
Christi; volumusque vobiscum saltem breviter de eius signi
ficatione meditari. Hoc enim Iubilaeum ad nos ut sacerdotes 
Novi Testamenti pertinet peculiarem in modum. Quodsi om
nibus credentibus, Ecclesiae filiis et filiabus, eo hortatio decla
ratur ut, luce mysterii Redemptionis affulgente, vitam et voca
tionem suam iterum inspiciant, haec hortatio nobis etiam 
maiore cum vehementia, ut ita dicamus, adhibetur. Itaque 
Annus Sacer Redemptionis et Iubilaeum extraordinarium 
monent ut sacerdotium nostrum ministeriale denuo illa ra
tione consideremus, qua id Christus in mysterium Redemptio
nis inseruit.